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Zimowe Mistrzostwa Okregu Podkarpackiego 2022 w ptywaniu
Debica, 19-20.11.2022

WOJEWODETWO
PODEARPACKIE

Najlepsza zawodniczka (2 wyniki wg FINA)

Dziewczat, 12 lat - 15 z 17 Konkurencji

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

29.
30.
31.
32.
33.
34.

CYRAN Weronika
KARWAJ Paulina
MALEC Matylda
TERESZKIEWICZ Maria
CZENCZEK Emilia
ZURAWICZ Oliwia
BASZCZUK Milena
MALINOWSKA Laura
BARTNIK Weronika
BAJ Zuzanna

. WEGRZYN Emilia

. WIACEK Ewa

. GLUSZKO Michalina
. PALEN Milena

. GOC Nadia

. BILEWSKA Amelia

. AGAIBY Weronika

. SOCHA Zuzanna

FLOREK Aleksandra
STAWARZ Izabela
IGNAC Kornelia
MAZUR Antonina
PIETNIK Zuzanna
ZIOBRO Zuzanna
SZULBORSKA Emilia
BLASIAK Julia
FURDAK Liliana
GORAK Zuzanna
BOCHNAK Zuzanna
SLAZYK Oliwia
DOROCKA-JACH Ashley
PODSTAWSKA Maja
PUK Zofia

MLECZKO Hanna

Dziewczat, 13 lat

URBANEK Zuzanna
SZCZEPANIK Zuzanna
DOMAGALA Katarzyna
GROCHALA Nikola
GASKA Paulina
FTARA Maja
CZELUSNIAK Emilia
PASAMAN Julia
DRZYSTEK Milena
KOZAK Agata

. LATAWIEC Paulina
. SZMYD Karolina
. MISKIEWICZ Zuzanna

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

KP SOKOL Rzeszow

UKS SP AQUARIUS Lesko
MKS IKAR Stal Mielec
PIRANIE SOSIR Nowa Deba
KP SOKOL Rzeszow

MKS IKAR Stal Mielec

UKS FENIKS Debica

UKS FENIKS Debica

Bt YSK Jarostaw

KP ORLIK Przeworsk

KP SOKOL Rzeszow
PIRANIE SOSIR Nowa Deba
UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne
SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola
UKP GRYF Debica
Akademia Aqua Sport

SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola
UKS FENIKS Debica

UKS SP AQUARIUS Lesko
MUKP FALA Ropczyce

UKP GRYF Debica

MKS IKAR Stal Mielec
BLYSK Jarostaw

MUKP FALA Ropczyce

UKS FENIKS Debica

MKS IKAR Stal Mielec

KS PRESTIGE Rzeszéw
UKS DELFIN Tarnobrzeg
UKS SP AQUARIUS Lesko
UKS FENIKS Debica

MKS Sanok

MKS Sanok

UKS HETMAN Tarnobrzeg
MKS Sanok

MUKP FALA Ropczyce

UKS FENIKS Debica

KP SOKOL Rzeszow

UKS FREGATA Kolbuszowa
MKS IKAR Stal Mielec

MKS IKAR Stal Mielec

KP SOKOL Rzeszow

KP SOKOL Rzeszow

KP ORLIK Przeworsk

SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola
SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola
UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne
MKS IKAR Stal Mielec

939
779
760
759
701
695
690
688
679
640
639
637
636
634
627
588
567
554
554
546
537
536
529
491
459
453
449
449
420
413
399
324
161
128

NDNNNDNNNDNDNDNPNONNNDNDNDNPNONNNNNDNNNNNNDNDNNNNNNNDNNDNNDNDDN

1002 2
875 2
838 2
826 2
813 2
812 2
783 2
777 2
754 2
746 2
737 2
724 2
662 2

Splash Meet Manager, 11.74989

Registered to Tomasz Bachérz
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14. KOLEV Julia

15. BARGIEL Barbara

16. RACHALSKA Maja
17. MATULA Alicja

18. WILK Weronika

19. MADEJ Maja

20. HOMA Oliwia

21. BLAZOWSKA Martyna
22. STACHYRAK Julia
23. WRONOWSKA Amelia
24. GRZESIAK Kalina

25. KANIA Jessica

26. POLAK Lena

27. KARABANOWSKA Maja
28. STOJ Oliwia

29. WOJCIK Izabela

30. WACHTA Iga

31. TOTON Angelika

Dziewczat, 14 lat

1. GAJDA Martyna

2. BEREZAK Milena
3. WACLAW Maja

4. MIASIK Jagoda

5. PAZDYK Martyna
6. ZYGMUNT Zuzanna

7. POKRZYWA Julia

8. RAMSKA Milena

9. StABIK Nadia

10. RZANY Blanka

11. GLOGOWSKA Zuzanna
12. CWYNAR Natalia

13. RYDZIK Milena

14. ZOLOTAR Hanna

15. PIEPRZAK Klaudia

16. OBLOJ Zuzanna

17. BAJOR Dominika

18. CIOLEK Klaudia

19. FRANCZYK Oliwia

20. JANUSZ Anna

21. HAJDON lzabela

22. KEPSKA Michalina

23. KOJDER Jagoda

24. ROCZON Anna

25. KRZYZANOWSKA Julia
26. WIERZBICKA Laura

27. PRZYBYLA Nela

28. JASEK Alicja

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

PIRANIE SOSIR Nowa Deba
Akademia Aqua Sport

MKS Sanok

KS PRESTIGE Rzeszow

UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne
UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne
KP SOKOL Rzeszéw

UKS SP AQUARIUS Lesko
UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne
UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne
UKS SP AQUARIUS Lesko

KS Swim2Win Krosno

UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne
KS PRESTIGE Rzeszow

UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne
UKS HETMAN Tarnobrzeg
UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne
MUKP FALA Ropczyce

UKS FENIKS Debica

MKS IKAR Stal Mielec

KP SOKOL Rzeszow

KS Swim2Win Krosno
UKS FENIKS Debica

UKS FENIKS Debica

KS Swim2Win Krosno
Akademia Aqua Sport

KS Swim2Win Krosno
UKP GRYF Debica

MKS IKAR Stal Mielec

KP SOKOL Rzeszow
PIRANIE SOSIR Nowa Deba
UKS FENIKS Debica

UKS FENIKS Debica

KS Swim2Win Krosno

KP SOKOL Rzeszéw

UKS FENIKS Debica
MUKP FALA Ropczyce
Stow. Sportowe PROSWIM
UKS FENIKS Debica

KP ORLIK Przeworsk

KP ORLIK Przeworsk

AZS PWSTE Jarostaw
AZS PWSTE Jarostaw
UKS FOXBALL Rzeszéw
UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne
MUKP FALA Ropczyce

634
586
555
551
549
548
532
526
523
503
484
469
466
441
424
411
393
358
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1094
1052
998
944
916
880
837
829
814
811
806
798
764
748
736
732
709
673
620
559
558
534
517
490
471
461
460
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Splash Meet Manager, 11.74989

Registered to Tomasz Bachérz
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Kobiet, 15 lat i starsi

SZOPA Natalia

CYRAN Julia

GAWEL Izabela
SZCZUDLO Gabriela
OLEJARNIK Magdalena
TROJNACKA Oliwia
KOZIOt Gabriela
STACHOWICZ llona
PAWELEK Zuzanna
MALEC Wiktoria

. ROWINSKA Patrycja
. BANASZKIEWICZ Julia
. KRUK Kornelia

LESNIOWSKA Karina

. STRACH Klaudia

. MAZNICKA Martyna

. TROJAN Oliwia

. LIPINSKA Julia

. DWORAK Anna

. ZIEMBA Paulina

. GRYCH Jessica

. PANEK Kamila

. FILIPOWICZ Anastazja
. PORADA Karolina

. MLYNARCZYK Kamila

07
06
07
05
07
05
07
05
06
03
06
06
07
06
07
06
06
07
07
06
06
06
07
07
06

UKP GRYF Debica
KP SOKOL Rzeszéw
UKS FENIKS Debica
UKS FENIKS Debica
UKS FENIKS Debica
MKS IKAR Stal Mielec
UKS FENIKS Debica
KS Swim2Win Krosno
KP SOKOL Rzeszow
MKS IKAR Stal Mielec
UKS FENIKS Debica
UKS FENIKS Debica

UKS HETMAN Tarnobrzeg

AZS PWSTE Jarostaw

UKS HETMAN Tarnobrzeg

UKS FENIKS Debica
UKS FENIKS Debica
UKS FENIKS Debica
AZS PWSTE Jarostaw
AZS PWSTE Jarostaw
UKS FENIKS Debica
MUKP FALA Ropczyce
MUKP FALA Ropczyce
KP ORLIK Przeworsk
UKS FOXBALL Rzeszéw

1241
1154
1128
1125
1113
1105
1103
1056
996
978
946
933
931
924
877
870
864
859
819
752
713
563
561
484
384
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Splash Meet Manager, 11.74989

Registered to Tomasz Bachérz
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